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%/ Liste des formateurs agréés
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RGDP : Dans le cadre du Réglement Général sur la Protection des
données, les coordonnées des formateurs ne sont pas directement
accessibles. Merci de prendre contact avec la LFH pour de plus
amples informations coachacademy@hockey.be

Nom Prénom
MS ANIMATEUR

Achten Elisabeth
Bergez Maxime
Bertrand Maxime
Brasselle Pierre
Brasseur Marie
Broos Timothy
Brunet Manu
Calioni Facundo
Cauwenbergh Jéréme
Claes Pascal
Coeckelbergh Christine
Colemont Laurent
Coppin Pierre-Emmanuel
Coulon Olivier
Debotz Alby
Destexhe Véronique
De Greve Xavier
De le court Julie
Delongrée Julien
De Munck Philippe
De Souter Luc

De Valckeneer Laurent
De Walque Patrice
De Woot Amaury
Defalque Gaétan
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Dykmans
Eaton
Faucon
Garetta
Garetta
Garetta
Geens
Gérard
Gomez
Hap
Henkinbrant
Henry de Generet
Heyvaert
Jacob
Jouret
Leclef
Logé
Melouania
Morren
Neyts
Penelle
Picard
Poplimont
Remacle
Robyns
Rodrigez
Scraeyen
Sempoux
Selis
Tuscher
Van Loock
Van Rysselbergh

Vandenschrieck

Gaétan
Lewis
Bastien
Gaby
Juane
Maxi
Robin
Myung
Nacho
Augustin
Géraldine
Yves
Frédéric
Gilles
Joy
Wiliam
Isabelle
Zeryab
Dominique
Maxime
Romain
Elodie
Luc
Alain
Jérébme
Cristobal
Julie
Lionel
Olivier
Gabriel
Laurent
David

Christophe



59
60
61
62
63
64

Vanderbecken
Vanderstocken
Vanderstraeten
Vanderzande
Verdonck

Zimmer

Robin
Jérdbme
Nathalie
Sabine
Philippe
Tanguy
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RGDP : Dans le cadre du Réglement Général sur la Protection des
données, les coordonnées des formateurs ne sont pas directement
accessibles. Merci de prendre contact avec la LFH pour de plus
amples informations coachacademy@hockey.be
Nom Prénom
MSINTWEWR
Bergez Maxime
Bertrand Maxime
Brasselle Pierre
Claes Pascal
Calioni Facundo
Coppin Pierre-Emmanuel
Coulon Olivier
De Souter Luc
De Valckeneer Laurent
Defalque Gaétan
Delongrée Julien
Dykmans Gaétan
Garetta Juane
Garetta Gaby
Garetta Maxi
Geens Robin
Gérard Myung
Gomez Nacho
Hap Augustin
Jouret Joy
Leclef William
Melouania Zeryab
Neyts Maxime
Poplimont Luc
Remacle Alain
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26
27
28
29
30
31
32
33
34

Robyns
Rodrigez
Sempoux

Van Loock
Vandenschrieck
Vanderbecken
Vanderstraeten
Vanderzande

Zimmer

Jérébme
Cristobal
Lionel
Laurent
Christophe
Robin
Nathalie
Sabine

Tanguy
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Nom

Bergez
Bertrand
Brasselle
Coppin
Coulon
De Souter
Delongrée
Geens
Gérard
Jouret
Poplimont
Remacle
Sempoux
Vandenschrieck

Vanderstraeten

- CORCH >

RGDP : Dans le cadre du Réglement Général sur la Protection des
données, les coordonnées des formateurs ne sont pas directement
accessibles. Merci de prendre contact avec la LFH pour de plus
amples informations coachacademy@hockey.be

Liste des formateurs agréés
Maj mai 2021

Prénom

Maxime
Maxime
Pierre
Pierre-Emmanuel
Olivier

Luc

Julien
Robin
Myung

Joy

Luc

Alain
Lionel
Christophe
Nathalie
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RGDP : Dans le cadre du Réglement Général sur la Protection des
données, les coordonnées des formateurs ne sont pas directement
accessibles. Merci de prendre contact avec la LFH pour de plus
amples informations coachacademy@hockey.be

Nom Prénom
MSEDLCATELR
Bergez Maxime Spécialiste analyse vidéo
Geens Alain
Geens Robin
De Botz Alby Spécialiste préparation physique
Jouret Joy
Van Rysselbergh David Spécialiste GK
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RGDP : Dans le cadre du Réglement Général sur la Protection des
données, les coordonnées des formateurs ne sont pas directement
accessibles. Merci de prendre contact avec la LFH pour de plus
amples informations coachacademy@hockey.be

Nom Prénom
Formateur LFH PARAHOCKEY
Gillard Fabian

Jouret Joy

Xhrouet Sébastien
Formateur LFH MULTI SKILLZ HOCKEY
Claes Pascal

Gerard Myung

Jouret Joy

Krueger Diane

Henry Valérie-Anne
Jouret Joy

Magoche Mathieu

Van Bogaert Brian
Vandenschrieck Christophe
Formateur LFH INDOOR
Bergez Maxime
Garetta Maxi

Jouret Joy

TBD

Formateur LFH FORMATEURS
Brasselle Pierre

Jouret Joy
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